PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA
EDITAL DE NOTIFICAGAO DE PENALIDADE POR INFRAGAO DE TRANSITO

N.° 010/2018

A Secretaria Municipal de Seguranca Publica, Trédnsito e Transporte da Prefeitura Municipal de
SANTA LUZIA e Autoridade de Trédnsito deste Municipio, com fulcro nos artigos 281 e 282, do

Cdédigo de Transito Brasileiro, na Deliberacéo n° 66/04, do Conselho Estadual de
Transito - CETRAN-MG, e Resolucdo n° 404/12, art. 12°, do Conselho Nacional de Trénsito -
CONTRAN, considerando que a Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos - ECT,

devolveu as Notificacdes de Penalidade de Multas por n&o ter localizado o©os proprietarios dos
veiculos abaixo relacionados, notifica-os das respectivas penalidades, concedendo-lhes, caso
queiram, o prazo de 30 (Trinta)dias, contados desta ©publicacgcdo, para interpor recurso junto a
Junta Administrativa de Recursos de Infracdes do DMTRAN/Santa - MG - JARI, e/ou proceder ao
pagamento da multa por oitenta por cento do seu valor, na forma estabelecida pelo artigo 284 do
C.T.B.

Notificacdo da Penalidade de Multa
Periodo de devolucdo: 14/09/2018 a 25/09/2018

Nome Processamento Placa Infracao Data Valor
Alan Rezende Villaca 8401647 LLA-4236 604-12 08/07/2018 195,23
Alcides Monteiro Da Costa 8449528 HCA-3206 554-14 09/07/2018 195,23
Antonio Augusto Dos S Junior 8458428 HMC-3227 554-14 16/06/2018 195,23
Efigenia Zeferina Martins 8451220 HJR-5793 599-10 21/06/2018 293,47

Elsa Moreira Da Costa 8330937 FEB-3839 545-21 16/05/2018 195,23



Gabriel Da Silva Soares

Geraldo Caetano Da Silva
Guilherme Augusto Bisinoto De O1
Guilherme Lucas R Ferreira

Helio Braga Martins

Ilma Do Nascimento Souto

Jose Balbino Inacio

Julio Cesar Costa

Julio Cezar Da Conceicao Barbosa
Marlene Francisca De Souza

Marta Maria Santana

Matheus Garcia Pereira

Mauro Da Silva Barbosa

Nanita G G Da S S De Carvalho
Natalino Francisco Machado

Ozias Inacio Felizardo

Pedro Viana Agrizzi

R B Alimentacao E Eventos Ltda
Rosangela Pereira De Oliveira
Sebastiao Alves Botelho

Silvana Leite Da Fonseca

Vagner Silva Venancio

Varnei Ladislau Da Silva

Wadson Harley Da Silva

Wallison Adriano Jesus Versiani

8470834
9117280
8514012
8468360
8418819
8456101
8524066
8342905
8351604
9168306
8464700
8463899
8384670
8473933
8467702
8272406
8458149
8463405
8494737
8516445
8342871
8474067
8501167
9068728
8520276

GZN-7012
GQY-2400
PWM-1121
HMJ-9491
GXW-1758
IAN-3399
GPR-6265
HEG-6228
GRY-7713
HEF-7590
HMB-4168
HGT-3439
GSO-5727
OWv-5645
GZI-9652
PXX-7099
ONX-2472
GZV-3439
GOG-9172
HDW-7941
PZzI-2508
GSM-5815
HGV-2333
GYL-8840
PVA-0035

Islande Batista
Secretario Municipal de Seguranca Publica
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